
Letto e confermato, il presente verbale viene firmato dal Presidente e dal Segretario. 

 

 

           Il Segretario                                                                         Il Presidente 

   Dott. Agr. Carlo Antellini                                                           Gianni Otello                    

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario dell’Ente attesto e certifico che il presente verbale è stato affisso  

all’Albo Pretorio per almeno quindici giorni __________________ 

 

Amatrice li, ___________________ 

                                                                                    Il Segretario 

                                                                                      Dott. Agr. Carlo Antellini  

 

Per copia conforme all’originale e per uso amministrativo. 

Amatrice, li ____________________ 

 

 

                                                                                                 Il Segretario 

                                                                                 Dott. Agr. Carlo Antellini 

 

 

 

REGIONE LAZIO - RIETI 

 

 

 

 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE SEPARATA BENI USO CIVICO DI 

Sommati 
Comune di  Amatrice 

(Rieti) 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

     

      
DELIBERA  

n. 1/2018 

Del 03/01/2018 

nella sede dell’Ufficio di Segreteria delle A.S.B.U.C.  

 dei  Comuni di Amatrice e di Accumuli  
  

 

                                     

                                                                       

OGGETTO: Il Consiglio di Amministrazione nell’esercizio dei poteri 

Approvazione  Conferitogli convocato nelle forme di Legge previste è 
Bilancio Preventivo Composto dalle seguenti persone: 

dell’anno 2018 1) Gianni Otello                                   - Presidente 
 2) Bonanni Roberto                             - Consigliere 
 3) Casale Roberto                                - Consigliere 
  4)  Di Giacomo Franco                         - Consigliere 
  
  

 

 

                                                               Partecipa il Segretario  Dott. Agr. Carlo Antellini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Esaminate attentamente la relazione del Segretario e del Presidente; 

Visto ed esaminato con tutti i documenti relativi al Bilancio Preventivo, dell’entrata e 

della spesa, di questo Ente per l’esercizio finanziario 2018; 

Esaminate attentamente tutte le parti del conto in esame; 

Ritenuto di dover approvare il conto preventivo per l’esercizio finanziario 2018; 

Visto il Testo Unico 267 del 2000; 

Visto gli articoli dello Statuto dell’Ente che disciplinano le modalità del sistema 

gestionale e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.Lgs del 25-02-1995, n: 77 e s.m.i.;  

con voto favorevole ed unanime, 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) Di approvare il Bilancio Preventivo di questo Ente per l’esercizio 2018 nelle risultanze di 

cui ai prospetti allegati 

2) Di dare atto che alla data del 31/12/2017 non risultano debiti fuori bilancio e non lo sono 

previsti anche per l’anno 2018; 

3) Di dare altresì atto che con il presente atto si è proceduto al riaccertamento dei residui 

attivi e passivi provenienti dagli esercizi precedenti. 

4) L'avanzo di amministrazione per l'esercizio dell'anno 2017 è pari a € 12.678,69 

5) Il totale entrate previste per l'esercizio 2018 è di € 189.678,69 e il totale uscite è di € 

189.678,69 

6) Di dare mandato al Segretario di liquidare le competenze al riguardo, senza ulteriori 

passaggi e/o firme aggiuntive. 

   

  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA, CONTABILE: 

 

 

Favorevole lì, 03/01/2018 

                                                                              

                                                                                               Il Segretario 

                                                                                    Dott. Agr. Carlo Antellini 

 

 


